
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/318/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu lub ograniczeń używania jednostek pływających lub niektórych ich 

rodzajów na zbiornikach powierzchniowych wód stojących oraz na wodach płynących położonych na 

terenie Powiatu Myśliborskiego. 

Na podstawie art. 40 ust 1  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 23, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; 

z 2007 r. N r 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 

poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r., Nr 21,  

poz. 113, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 116 ust. 1  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2008 r., Nr 25, poz. 150; Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171,poz.1056,  

Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79,  

poz. 666, Nr 13, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 1228, Nr 229,  

poz. 1498 Nr 249, poz. 1657, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, nr 99, poz. 569,  

Nr 122, poz. 695, Nr 129, poz. 734, Nr 152, poz. 897, nr 178, poz. 1060, Nr 224, poz. 1341, z 2012 r. poz. 460, 

poz. 951, poz. 1342, poz. 1513, z 2013 r. poz. 21, poz. 139) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

§ 1. Celem zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych wprowadza się zakaz całorocznego 

używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na zbiornikach powierzchniowych wód 

stojących oraz na wodach płynących położonych na terenie Powiatu Myśliborskiego wymienionych 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zakaz i ograniczenia, o których mowa w § 1, nie dotyczą:  

1) jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi wykorzystywanych w trakcie czynności 

służbowych lub czynności związanych z utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz 

w trakcie asekuracji osób przebywających na wodzie w czasie szkoleń, treningów lub zawodów sportowych 

lub też wykorzystywanych do działań ratowniczych polegających w szczególności na organizowaniu 

i udzielaniu pomocy osobom, które uległy na wodzie wypadkowi lub są narażone na niebezpieczeństwo 

utraty życia lub zdrowia.  

2) jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi wykorzystywanych w trakcie czynności 

związanych z utrzymywaniem wód. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XLV/347/2006 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 27 września 2006 roku 

w sprawie wprowadzenia zakazu poruszania się jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na 

jeziorach położonych na terenie Gminy Nowogródek Pomorski (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2006 r. Nr 107, poz. 2037).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2013 r.

Poz. 2236



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Cezary Krzyżanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2236



Załącznik do uchwały Nr XXXV/318/2013  

Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 29 kwietnia 2013 r.  

 

 

 

LP 

 

Numer 

mapy 1) 

Gmina /  

Nazwa jeziora 

(inne nazwy) 

1) 5) 

 

Pow. 

(ha) 2) 

 

Zlewnia /  

nazwa cieku 

Woda1) 

P=płynąca  

S=stojąca  
 

Numer działki / 

obręb 

ewidencyjny 4) 

 

UWAGI 

  Gmina Barlinek  
 

     

1  79-19  Małe (Małe 

Mostkowo) 

7,00  Myśla-Odra  P  435 Mostkowo-6  

2  79-24  Karskie Małe  16,38  Myśla-Odra  P  420 Okunie  Teren otuliny 

BGPK 3) 

3  79-28  Strąpie  18,71  Myśla-Odra  P  8/3 Strąpie-4  

4  79-29  bez nazwy  5,53  Myśla-Odra  P  6/1 Moczkowo  

5  79-30  Górne  2,60  Myśla-Odra  P  431 Moczkowo  

6  79-31  Nierybno  11,38  Myśla-Odra  P  19/2 Osina  Teren otuliny 

BGPK 3) 

7  79-32  Moskowo 

(Mostkowo) 

8,55  Płonia-Odra  S  14/2 Strąpie  Teren otuliny 

BGPK 3) 

8  79-33  Gostyń  21,25  Myśla-Odra  P  1 Osina  Teren otuliny 

BGPK 3) 

9  79-34  Lutowo  8,50  Płonia-Odra  P  164/1 Osina  Teren otuliny 

BGPK 3) 

10  79-35  Dzikowskie  7,60  Płonia-Odra  S  400/3 Moczkowo  Teren otuliny 

BGPK 3) 

11  79-37  bez nazwy  2,20  Płonia-Odra  P  381/4 Moczkowo  Teren otuliny 

BGPK 3) 

12  79-40  Głębokie 

(Chmielowe, 

Martwe) 

4,65  Płonia-Odra  S  11 Barlinek-2  Teren otuliny 

BGPK 3) 

  Gmina 

Boleszkowice  
 

     

1  83-8  Staw Wysoka  5,00  Myśla-Odra  S  145 Wysoka  

  Gmina Dębno  
 

     

1  78-49  Babino  2,20  Myśla-Odra  P  324/2 Warnice  

2  83-17  Barnówko  6,60  Myśla-Odra  S  573 Barnówko  Dwa jeziora - 

jedna działka 

(poz. 2+9) 

3  83-11  Czaple 

(Smolnica) 

30,71  Myśla-Odra  P  359 Grzymiradz  Dwa jeziora - 

jedna działka 

(poz. 3+19) 

4  83-28  Dolskie (Dolsk) 32,05  Myśla-Odra  P  431 Dolsk  

5  83-14  Duszatyń 

(Doszatyń, 

Dusza) 

6,84  Myśla-Odra  S  582 Dargomyśl  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2236



6  83-21  Dzikie (Czarne) 4,20  Warta-Odra  S  221 Mostno  Dwa jeziora - 

jedna działka 

(poz. 6+7) 

7  83-22  Gęsi  6,90  Warta-Odra  S  221 Mostno  Dwa jeziora - 

jedna działka 

(poz. 6+7) 

8  83-23  Łabędzie  2,70  Warta-Odra  S  220 Mostno  

9  83-18  Miałkie (Lipowo) 17,07  Myśla-Odra  P  573 Barnówko  Dwa jeziora - 

jedna działka 

(poz. 2+9) 

10  83-20  Ostrowieckie 

(Ostrowiec) 

107,43  Myśla-Odra  P  173 Ostrowiec  Rezerwat 

przyrody  

(wyspa ) 

11  83-27  Postne  

(Śniegoszewo ) 

44.46  Myśla-Odra  P  430 Dolsk  

12  86-3  Sarbinowo  4,68  Warta-Odra  S  355 Sarbinowo  

13  83-15  Warnickie 

(Promień) 

33,24  Myśla-Odra  P  358 Grzymiradz  

14  83-24  Wirek (Witek) 6,66  Warta-Odra  S  265/1 (4,00 

ha)Bogusław + 

322 (2,66 ha) 

Mościce (Woj. 

Lubuskie) 

Jezioro na 

dwóch 

działkach – 

granica 

województw ZP 

i LB 

15  83-29  Zielin 

(Pszczelnik) 

17,90  Myśla-Odra  P  583 Dolsk  

16  83-12  bez nazwy  1,34  Myśla-Odra  S  579 Dargomyśl  

17  83-30  bez nazwy  2,60  Myśla-Odra  S  571 Barnówko  Dwa jeziora - 

jedna działka 

(poz. 17+20) 

18  83-19  bez nazwy  6,60  Myśla-Odra  S  578 Barnówko  

19  83-13  bez nazwy  2,02  Myśla-Odra  P  359 Grzymiradz  Dwa jeziora - 

jedna działka 

(poz. 3+19) 

20  83-31  bez nazwy  3,00  Warta-Odra  S  571 Barnówko  Dwa jeziora - 

jedna działka 

(poz. 17+20) 

  Gmina 

Myślibórz  
 

     

1  69-49  Jasne (Jasne 

Derczewskie) 

16,30  Myśla-Odra  P  330 Derczewo  

2  78-52  Czernikowskie  71,34  Myśla-Odra  P  37 Czerników  

3  78-53  Rościńskie 

(Rościn) 

23,24  Myśla-Odra  P  399 Rościn  

4  78-54  Małe Golenickie 

(Pacynowo) 

11,53  Myśla-Odra  P  249 Golenice  

5  78-55  Sitno (Sitno 

Wielkie) 

185,94  Myśla-Odra  P  112 Sitno  

6  78-56  Rzeczyca Długa 

(Racze) 

13,33  Myśla-Odra  P  550 Myślibórz-2  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2236



7  78-58  Czarne  6,25  Myśla-Odra  P  458 Dalsze  

8  78-60  Leśne (Okolica) 16,41  Myśla-Odra  P  275 Otanów  

9  78-61  Zbrzyca  8,29  Myśla-Odra  P  227/2 Myślibórz-1  

10  78-62  Jezierzyce 

(Jezierzyca) 

59,98  Myśla-Odra  P  277 Jezierzyce  

11  78-63  Dalesz (Dalsze) 10,76  Myśla-Odra  P  131 Dalsze  

12  78-64  Wierzbnickie  23,73  Myśla-Odra  P  313 Myślibórz-3  

13  78-65  Królewskie 

(Księże) 

10,63  Myśla-Odra  P  37 Myślibórz-1  

14  78-66  Linowo (Linowe) 3,08  Myśla-Odra  P  344 Derczewo  

15  78-67  Białe  30,06  Myśla-Odra  P  457 Dalsze  

16  78-69  Derczewskie 

(Park) 

15,95  Myśla-Odra  P  321 Derczewo  

17  78-70  Celno (Mały 

Chłop) 

17,98  Myśla-Odra  P  255 Otanów  

18  78-71  Czółnów  32,44  Myśla-Odra  P  134 Czółnów  

19  78-74  Rzeczyca Mała  1,98  Myśla-Odra  P  523 Myślibórz-3  

20  79-1  Łubie (Łubno, 

Głazów) 

160,27  Myśla-Odra  P  473/1 Dąbrowa  

21  79-4  Renickie (Ławy) 50,74  Myśla-Odra  P  479/2 Renice-17  

22  79-11  Kozie Jezioro  49,60  Myśla-Odra  S  517 Ławy-27  

23  79-14  Paweł (Pował) 6,59  Myśla-Odra  P  325/4 Sulimierz  

24  79-16  Sulimierzyckie 

(Sulimierskie 

Duże) 

77,60  Myśla-Odra  P  678/8 Sulimierz  

25  79-17  Przednie 

Sulimierskie 

(Małe S. ) 

12,18  Myśla-Odra  P  689 Sulimierz  

26  79-18  Małe 

Sulimierskie  

15,00  Myśla-Odra  P  824/1 Sulimierz  

27  79-74  Czerników  14,50  Myśla-Odra  S  22/1,230 Czółnów  

  Gmina 

Nowogródek 

Pomorski  
 

     

1  79-13  Somin (Trzcinna) 6,00  Myśla-Odra  S  575/2 Trzcinna-8  

2  79-20  Ulejno (Uklejno, 

Rokitno) 

84,26  Myśla-Odra  P  278 Rokitno-1  

3  79-21  Karskie Wielkie 

(Wielkie 

Karskie) 

150,66  Myśla-Odra  P  216/4 Kinice-2  Teren otuliny 

BGPK 3) 

4  79-22  Sumiackie 

(Sumiatyckie, 

Cymbały) 

12,89  Myśla-Odra  P  532 Karsko-6  Teren otuliny 

BGPK 3) 

5  79-23  Kinickie (Wolne, 

Kinice) 

11,78  Myśla-Odra  P  124 Kinice-2  Teren otuliny 

BGPK 3) 

6  79-25  Ciche (Kłodawa) 10,11  Kłodawka-

Warta  

P  972 Karsko-6  Teren otuliny 

BGPK 3) 

7  79-26  Blade  3,35  Myśla-Odra  P  526 Karsko-6  Teren otuliny 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2236



BGPK 3) 

8  79-27  Parzeńskie 

(Parzeńsko) 

12,09  Kłodawka-

Warta  

P  971 Karsko-6  Teren otuliny 

BGPK 3) 

 

Przypisy:  

1) Wg publikacji: J. Filipiak, M. Raczyński Jeziora Zachodniopomorskie, Akademia Rolnicza Szczecin 2000  

2) Powierzchnia lustra wody na działce geodezyjnej, na której położone jest jezioro, wg rejestru gruntów  

3) BGPK = Barlinecko-Gorzowski Park Krajobrazowy  

4) Wg ewidencji gruntów prowadzonej przez Starostę Myśliborskiego – Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami  

5) Wg publikacji: Praca zespołowa pod kierunkiem Haliny Czarneckiej. Atlas podziału hydrograficznego Polski. Seria 

Atlasy i monografie IMGW Warszawa 2005. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2236


		2013-06-05T08:29:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




